
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 3 kwietnia 1985 roku Nr 5

22 _  Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Gminy Sulików z dnia 1985-03-04 w sprawie wyznaczenia działki pod budownictwo
jednorodzinne.

23 — Zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Miasta Zawidowa z dnia 1985-03-06 vj sprawie wyznaczenia działek pod budow­
nictwo jednorodzinne.

24 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Miasta Lubania z dnia 1985-03-15 w sprawie wyznaczenia i podziału terenu
na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Lubaniu.

25 — Zarządzenie Nr 2a/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 1985-03-20 w sprawie godzin otwierania
i zamykania punktów sprzedaży detalicznej na terenie miasta i gminy Pieńsk.

26 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 1985-03-22 w sprawie wyznaczenia działek pod
budownictwo jednorodzinne.

27 — Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 1985-03-22 w sprawie wyznaczenia działek pod
budownictwo jednorodzinne.

28 — Uchwała Nr U/5/85 Rady Narodowej Miasta i Gmny Węgliniec z dnia 1985-01-31 w sprawie ustalenia nazwy
osiedla i ulicy.

29 — Uchwała Nr V/27/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubawce z dnia 1985-03-29 w sprawie nadania nazw
nowo powstałym ulicom w Lubawce.

30 — Uchwała Nr VI/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Osiecznicy z dnia' 1985-03-29 w sprawie nadania kompetencji
terenowego organu o właściwości szczególnej Inspektorowi Oświaty <i Wychowania w Osiecznicy.

31 — Uchwała Nr I/9/84 Miejskiej Rady Narodowej w Bolesławcu z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie określenia
kompetencji terenowych organów administracji państwowej o właściwości szczególnej.

Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 4/85

Naczelnika Gminy Sulików z dnia 1985-03-04

w sprawie wyznaczenia działki pod budownictwo jednoro­
dzinne.

Na podstawie ustawy z dnia 14 iipca 1961 r. o gospo­
darce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 22, poz. 
159 z 1969 r., zmiana Dz. U. Nr 27, poz. 193 z 1972 r.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 
maja 1970 r. w sprawie trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste terenów państwowych i sprzedaży położonych na 
nich budynków (Dz. U. Nr 13, poz. 120 z 1970 r., zmiana 
Dz. U. Nr 51, poz. 331 z 1972 r.) postanawia się:

§ 1

Wyznaczyć do sprzedaży na cele budownictwa mieszkanio­
wego jednorodzinnego działkę budowlaną położoną w Suli­
kowie
przy ul. Pocztowej działka nr 666 o pow. 0,05 ha

§ 2

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Referatowi 
Geodedezji i Gospodarki Gruntami tut. Urzędu Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
(—) Andrzej Muniak

Poz. 23
ZARZĄDZENIE NR 5/85 

NACZELNIKA MIASTA ZAWIDOWA 
z dnia 1985-03-06

w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednoro­
dzinne.

Działając na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27/72, poz. 192) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp­
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35/72, poz. 242) 
zarządzam co następuje:

§ 1

Niżej wymienioną działkę położoną na. terenie miasta Za­
widowa wyznaczyć do oddania w użytkowanie wieczyste na 
cele budownictwa jednorodzinnego:
1. ul. Niecała Nr działki 518/3 o powierzchni 0,5a 12 m2 
Teren powyższy uzbrojony jest w sieć kanalizacjną i wodo­
ciągową.

§ 2

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego 
w Zgorzelcu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

NACZELNIK MIASTA
Henryk Grześków



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 24

ZARZĄDZENIE NR 3/85 

NACZELNIKA MIASTA LUBANIA 
z dnia 1985-03-15

w sprawie wyznaczenia i podziału terenu na działki budow­
lane pod budownictwo jednorodzinne w Lubaniu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z 28 sierpnia 1972 roku 
w sprawie trybu ustalania rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się co 
następuje:

§ 1

Wyznacza się teren o powierzchni 11.140 m2 położony w Lu­
baniu przy ulicy Marcina Kasprzaka — pod budownictwo 
jednorodzinne.

§ 2
«

Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1, na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne zgodnie z wy­
kazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

/ § -3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane do 1988 roku 
następujące urządzenia komunalne:
— sieć kanalizacyjna i deszczowa
— sieć wodociągowa,
— sieć elektryczna,
— droga.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Za NACZELNIKA MIASTA LUBANIA 
Z-ca Naczelnika Miasta

Bogdan Gursztyn

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Miasta Lubania 
z 1985.03.15

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki 
budowlane

Lp. Ulica i nr Nr działki Pow. w m2

1. M. Kasprzaka 1 810/9 773 m2
2. II 2 810/12 483 m2
3. II 3 810/10 510 m2
4. II 4 810/13 449 m2
5. II 5 810/11 516 m2
6. II 6 810/14 448 m2
7. II 7 823/1 504 m2
8. II 8 823/4 441 m2
9. II 10 823/6 446 m2

10. II 11 823/5 460 m2
11. II 12 823/8 451 m2
12. II 13 823/7 475 m2
13. II 14 823/10 452 m2
14. 11 15 823/9 448 m2
15. 17 823/11 450 m2

/I Razem 7.306 m2

Lp. Nr działki Pow. w m2 Przeznaczenie

1. 823/12 2.513 m2 droga, ul. Kasprzaka
2. 823/3 319 m2 tereny zieleni
3. 823/13 299 m2 tereny zieleni

4. 823/14 703 m2 tereny zieleni

Razem 3.834 m2

Poz. 25

ZARZĄDZENIE NR 2a/85

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU 
z dnia 1985-03-20

ZESTAWIENIE

1. Działki budowlane 7.306 m2

2. Ulica i zieleńce 3.834 m2

Razem 11.140 m2

ZASTĘPCA NACZELNIKA MIASTA 
Bogdan Gursztyn

w sprawie godzin otwierania i zamykania punktów sprzedaży 
detalicznej na terenie miasta i gminy Pieńsk.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
- 1974 r. Przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, 

poz. 142) zgodnie z zasadami ustalonymi Zarządzeniem Nr 45 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 
1982 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 4, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania punktów sprzedaży 
detalicznej RSW' „Prasa-Książka-Ruch" w dni powszednie, 
dodatkowe dni wolne od pracy, w niedziele i święta zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Należy umieścić w widocznym miejscu dla klienta wywieszkę 
zawierającą informację:
1) w jakich dniach i godzinach czynny jest punkt,
2) który najbliższy punkt o podobnym profilu pełni dyżur 

w niedziele, święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

§ 3

Każdorazowe wyłączenie z działalności wyżej wymienionych 
(w załączniku) punktów oraz skrócenie czasu ich pracy wy­
maga zgody tut. organu. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie 
punktu w czasie obowiązujących godzin otwarcia należy 
umieścić w widocznym dla klientów miejscu wywieszkę z in­
formacją, na jaki czas jest punkt zamknięty oraz wskazać 
najbliższy, prowadzący ten sam rodzaj działalności.

§ 4

Nadzór powyższych ustaleń powierza się Inspektorowi d/s 
handlu, usług i spraw społecznych w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Pieńsku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 1985 roku.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
(—) Witold Wilczyński



DZIENNIK URZĘDOWY 3

i

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2a/85 
Naczelnika Miasta i Gminy 
z dnia 20 marca 1985 roku

Godziny otwierania i zamykania punktów sprzedaży detalicznej w dni powszecfnie, dodatkowe dni wolne od pracy 
oraz niedziele i święta w okresie wiosenno-letnim

Wyszczególnienie Miejscowość, ulica Godziny handlowe

2.

3.

4.

I

&

Psd—28

Psd—-82

Psd — 87

Psd —2

Psd

Psd

Pieńsk, ul. Świerczewskiego 
(koło restauracji)

Pieńsk, ul. Bolesławiecka 
(postój taxi)

Pieńsk, ul. Zgorzelecka 
(koło WOP-u)

Pieńsk, ul. Świerczewskiego 
(koło zakładu szklarskiego)

Dłużyna Dolna 
(koło PGR-u)

Dłużyna Dolna 
(w Klubokawiarni)

dni powszednie i wolne soboty 
7.00—18.00

12.00—15.00 z PrzefW(ł

niedziela (druga i czwarta w miesiącu)
9.00—14.00

dni powszednie i wolne
6.00—18.00

11.00—15.00 z przerwt}
niedziela (druga i czwarta w miesiącu) 

9.00—14.00

dni powszednie i wolne soboty 
7.00—17.00

12.00—14.00 z Przerwcł
niedziela (pierwsza i trzecia w miesiącu) 

9.00—14.00

dni powszednie i wolne soboty
6.00—17.00

11.00-14.00 z przerw<’
niedziela (pierwsza i trzecia w miesiącu) 

9.00—14.00

dni powszednie i wolne soboty
7.00—15.00

dni powszednie i wolne soboty 
8.00—22.00

11.00—18.00 z Przerwtł
niedziela
18.00—22.00

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) Witold Wilczyński

Poz. 26

ZARZĄDZENIE NR 3/85 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU
z dnia 22 marca 1985 roku

w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednoro­
dzinne.

Na podstawie art. 2 i 16 Ustawy z dnia 16 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego oraz podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
z 1972 r.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej ii Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242 z 1972 roku) 
Zarządza się co następuje:

§ 1

1. Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Pieńska, wyznacza się na oddanie w wieczyste 
użytkowanie na cele jednorodzinnego budownictwa miesz­
kaniowego:

1) ul. Zgorzelecka Nr działki 215/1 o powierzchni 663 m2

2) ul. Zgorzelecka Nr działki 215/2 o powierzchni 666 m2

3) ul. Zgorzelecka Nr działki 215/3 o powierzchni 655 m2
2. Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodo­

ciągową, elektryczną i drogę dojazdową o nawierzchni 
asfaltowej.

§2

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio­
górskiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Witold Wilczyński

Poz. 27

ZARZĄDZENIE NR 4/85

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU
z dnia 22 marca 1985 roku

w sprawie wyznaczenia działek pod budownictwo jednoro­
dzinne.

Na podstawie art. 2 i 16 Ustawy z dnia 16 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego oraz podziale





I

DZIENNIK URZĘDOWY 4

nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 
192 z 1972 r.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania r podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242 z 1972 roku) Zarządza 
się có następuje:

§ 1

1) Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Pieńska, ■ wyznacza się na oddanie w wieczyste 
użytkowanie na cele jednorodzinnego budownictwa miesz­
kaniowego:

1. ul. Zgorzelecka Nr działki 100/1 O powierzchni 594 m2
2. ul. Zgorzelecka Nr działki 100/2 o powierzchni 572 m2
3. ul. Zgorzelecka Nr działki 100/3 o powierzchni 569 m2
4. ul. Zgorzelecka Nr działki 100/4 o powierzchni 570 m2
5. Ul. Zgorzelecka Nr działki 100/5 o powierzchni 572 m2
6. ul. Batorego Nr działki 91/4 o powierzchni 346 m2
7. ul. Batorego Nr działki 91/5 0 powierzchni 346 m2
8. ul. Batorego Nr działki 91/6 o powierzchni 346 m2
9. ul. Batorego Nr działki 91/7 o powierzchni 355 m2

10. ul. Batorego Nr działki 91/9 o powierzchni 351 m2
11. ul. Batorego Nr działki 91/10 o powierzchni 347 m2
12. ul. Batorego Nr działki 91/11 o powierzchni 347 m2
13. ul. Batorego Nr działki 91/12 0 powierzchni 348 m2
14. ul. Batorego Nr działki 91/13 o powierzchni 348 m2
15. ul. Batorego Nr działki 91/14 o powierzchni 357 m2
16. ul. Batorego Nr działki 168/4 o powierzchni 350 m2
17. ul. Batorego Nr działki 168/5 0 powierzchni 346 m2
18. ul. Batorego Nr działki 168/6 o powierzchni 346 m2
19. ul. Batorego Nr działki 168/7 o powierzchni 346 m2
20. ul. Batorego Nr dziatki 168/8 o powierzchni 346 m2
21. ul. Batorego Nr działki 168/9 0 powierzchni 355 m2
22. ul. Batorego Nr działki 168/11 0 powierzchni 350 m2

2) Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodocią­
gową, kanalizacyjną, elektryczną i drogę dojazdową o na­
wierzchni asfaltowej.

§ 2

Realizację zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu7 
Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Witold Wilczyński

Poz. 28 
UCHWAŁA NR U/5/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WĘGLINIEC 
z dnia 31 stycznia 1985 roku

w sprawie ustalenia nazwy osiedla i ulicy. ’
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 

roku (Dz. U. Nr 41, poz. 185), rozporządzenia Ministra Gos­
podarki Komunalnej z dnia 25 czerwca 1963 roku (Dz. U. 
Nr 23, poz. 151) i zarządzenia Ministra Gospodarki Komunal­
nej z dnia 28 czerwca 1968 roku M- P. Nr 30, poz. 197) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Węgliniec uchwala:

§ 1
. <» ł

Nadać nazwę ulica „40-lecia Polski Ludowej" nowo utwo­
rzonej ulicy z działki nr 223 i oznaczonej na planie zagos­
podarowania przestrzennego rpiasta Węgliniec symbolem 
02 KW IV.

§ 2

W związku z lokalizacją budownictwa mieszkaniowego o cha­
rakterze osiedlowym na działce nr 223 w obrębie miasta 
Węgliniec nadać wymienionemu osiedlu nazwę „Osiedle 
40-lecia Polski Ludowej”.

§ 3

Realizację powyższej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Węgliniec.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w Węglińcu
Józef Pitura

Poz. 29

UCHWAŁA NR V/27/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W LUBAWCE
z dnia 29 marca 1985 roku

w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w Lubawce.
Działając na podstawie art. 18, ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Lubawce uchwala co następuje:

§ 1

W związku z rozwojem budownictwa indywidualnego w Lu­
bawce na terenach przyległych do istniejących ulic, zachodzi 
konieczność nadania nazw nowo powstałym ulicom.
Wobec tego nadaje się:
1. Nowo powstałej ulicy biegnącej od ulicy Świerczewskiego 

w kierunku torów kolejowych nazwę ulicy „40-lecia WOP",
2. Nowo powstałej ulicy biegnącej między ulicami: Przyjaciół 

Żołnierza a Szymrychowską nazwę ulicy „Sportowej".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Jeleniogórskiego i wchodzi w życie z datą 14 dni 
od ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Konstanty Legutko

Poz. 30

» UCHWAŁA NR VI/30/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OSIECZNICY
» z dnia 29 marca 1985 roku

w sprawie nadania kompetencji terenowego organu o właś­
ciwości szczególnej Inspektorowi Oświaty i Wychowania w 
Osiecznicy.

Na podstawie art. 137, ust. 3 i art. 86, ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185, Dz. U. nr 62, 
poz. 286 i z 1984 r. Dz. U. nr 21, poz. 100) Gminna Rada 
Narodowa w Osiecznicy uchwala:



DZIENNIK URZĘDOWY

§ 1
Nadaje się Inspektorowi Oświaty i Wychowania w Urzędzie 
Gminy w Osiecznicy kompetencje terenowego organu admi­
nistracji państwowej o właściwości szczególnej. Zakres upraw­
nień i obowiązków określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2 >
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Osiecz­
nicy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór­
skiego. .

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Krystyna Wasiniewska 
Załącznik Nr 1 do uchwały 
Gminnej Rady Narodowej 
nr VI/30/85 z dnia 1985.03.29 

ZAKRES ODPOWIEDZIALNOŚCI I UPRAWNIEŃ INSPEKTORA 
OŚWIATY I WYCHOWANIA — TERENOWEGO ORGANU 

ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ O WŁAŚCIWOŚCI 
SZCZEGÓLNEJ

1. Ponosi odpowiedzialność za całokształt działalności szkół 
i innych placówek oświatowo-wychowawczych, sprawuje 
nadzór nad ich działalnością pedagogiczną, finansową i 
gospodarczą poprzez:
— wdrażanie przepisów w zakresie organizacji szkolni­

ctwa, działalności dydaktyczno-wychowawcżej, reali­
zacji programów wychowania ideowego i społeczno- 
-moralnego dzieci i młodzieży,

— podejmowanie działań na rzecz rozwoju kultury fizy- 
czej dzieci i młodzieży,

— organizowanie i koordynowanie letniego i zimowego 
wypoczynku dzieci i młodzieży,

— zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
z uwzględnieniem wolnych sobót,

— zatrudnianie nauczycieli i personelu placówek oświa­
towych,

— ocenę pracy nauczycieli,
— załatwianie spraw mieszkaniowych i socjalnych pra­

cowników oświaty,
— organizację żywienia i dożywiania dzieci i młodzieży,
— dowożenie uczniów do szkół,
— zapewnienie opieki lekarsko-pielęgniarskiej nad dzie­

ćmi i młodzieżą,
— zapewnienie właściwych warunków w placówkach 

oświatowych (stanu sanitarno-technicznego szkół),
— tworzenie i zabezpieczenie właściwych warunków do 

działania oświaty (prowadzenie inwestycji, remontów 
kapitalnych i bieżących).

2. Powołuje dyrektorów szkół i przedszkoli.
3. Wydaje zezwolenia uruchomienia placówek oświaty dla 

dorosłych.

4. Kwalifikuje dzieci do domów dziecka i ustala odpłatność 
za pobyt wychowanków w domach dziecka i innych 
ośrodkach opiekuńczych.

5. Udziela pomocy materialnej dzieciom skierowanym do 
rodzin zastępczych.

6. Umarza należności za pobyt dzieci w domach dziecka.
7. Kwalifikuje obiekty szkolne dla celów wypoczynku dzieci

i młodzieży.
8. Ustala limit osobowego funduszu płac dla podległych 

jednostek oświatowo-wychowawczych.
9. Współdziała i koordynuje działalnością oświatowo-wycho­

wawczą i opiekuńczą prowadzoną przez organizacje spo­
łeczne oraz placówki kulturalne.

10. Tworzy warunki do rozwijania działalności młodzieżo­
wych organizacji ideowo-wychowawczych i społecznych 
oraz współdziała z tymi organizacjami.

11. Współdziała z Gminną Radą Narodową w Osiecznicy 
i jej organami.

12. Współdziała z innymi organizacjami społeczno-zawodo­
wymi w zakresie dotyczącym wychowania dzieci i mło­
dzieży.

13. Współpracuje ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego.
14. Kieruje pracą Gminnego Zespołu Ekonomicznego Szkół 

w Osiecznicy.
Poz. 31

UCHWAŁA NR I/9/84
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BOLESŁAWCU

z dnia 28 czerwca 1984 roku
w sprawie określenia kompetencji terenowych organów ad­
ministracji państwowej o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137, ust. 3 w związku z art. 137 ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z p. zm.) Miejska Rada Narodowa w Bolesławcu uchwala, 
co następuje: ,

§ 1
W m. Bolesławiec terenowymi organami administracji pań­
stwowej o właściwości szczególnej są kierownicy wydziałów 
lub innych równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego.

§
Kompetencje, terenowego orgad^adrńftSŁnicji państwowej 
o właściwości szczególnej wdęnują kiąupwrticy wydziałów 
lub innych równorzędnych kaBKrąk ^^Mz^Mrjnych Urzędu 
Miejskiego.

Wykonanie uchwały porucza Miasta Boles­
ławca.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Kazimierz Gałganek

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Go spodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 26J-01 w. 86
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra___________________________________

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1985
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania następnego 
numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron 
druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza 
się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa ryczałtem

fajki.
U, okfW
32-CQV cena: 5zt

DZG JG^ 2712/1-2-0793/85 400 A4


